PARIS ET SES PARCS D'ATTRACTIONS

el
S ...ﬁr',.-.rfﬁ.'
= -"'*f: - Fa

e

_ _ apartirde /15.00 € /Jeune
En route pour le réve et la découverte ! Plongez dans I'univers magique des plus beaux
parcs d’attractions francais et partez a la découverte des merveilles de la capitale grace a
cette colonie de vacances Paris !

(legceoﬁt\)/!eorg%g?‘roct?edt;g}gaccgtﬁglg Paris, venez découvrir ce séjour fort en sensation et en Du 18/10/2020 au 22/10/2020
ACTIVITES Ages : de 8 a 14 ans
Sensations, plaisir et bonne humeur seront au rendez-vous : Organisateur : Autre organisateur
e 2 journées a la découverte de Disneyland Paris et Walt Disney Studios. Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
e 1 journée au parc Astérix. Goltez les joies d'une vie de Gaulois. Essayez-vous a la Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

pratique ancestrale de la glisse gauloise sur les attractions du parc. 5 Mondes a
découvrir : La Gaule, L’'Empire Romain, La Grece, Les Vikings, A travers le Temps.

e 2 journées dans Paris : La tour Eiffel, I'Arc de Triomphe et les Champs Elysées, Notre
Dame et I'lle de la cité. Une croisiére sur la Seine en bateau-mouche pour découvrir Adresse du séjour
Paris.

rue de la forét

* Aqua boulevard Embarquez pour une fabuleuse aventure au pays de la détente et 77000 LA ROCHETTE

des loisirs dans le plus grand parc aquatique d'Europe ! Des toboggans géants pour
les glissades, 2 bassins a vagues.
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INFOS PRATIQUES

PIECES OBLIGATOIRES

® Fiche sanitaire de liaison
e Certificat de vaccinations a jour ou copie des pages vaccins du carnet de santé
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LE CENTRE D'ACCUEIL

Centre le Rocheton
Cette auberge sobre se trouve a la lisiere de la forét de Fontainebleau. Elle est & 5,3 km du centre-ville de Melun.
Dotées de lits superposés, les chambres sobres peuvent accueillir jusqu'a 5 personnes. Elles disposent de lavabo et d'une douche attenants. Les toilettes

communes sont a I'extérieur des chambres.

Les repas sont proposés sous forme de self service.

De nombreuses infrastructures intérieures et extérieures sont a la disposition de notre groupe. Baby-foot, Billard, Ping-pong. Terrains de sports et aire de
jeux extérieurs.

L’email a bien été copié

LA REGION
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Date de départ

Ville de départ

Sur place

AGEN
AGEN
ANGERS
ANGERS
Bordeaux
Bordeaux
Le Havre
Le Havre
Le Mans
Le Mans
Lille

Lille

Lyon
Lyon
Marseille
Marseille
Montpellier
Montpellier
Nantes
Nantes
Rennes
Rennes
Rouen
Rouen
Toulouse

Toulouse

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Durée

Transport de départ

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

0.00 €

62.50 €
92.50 €
70.00 €
100.00 €
65.00 €
95.00 €
65.00 €
95.00 €
70.00 €
100.00 €
65.00 €
95.00 €
75.00 €
105.00 €
85.00 €
115.00 €
85.00 €
115.00 €
70.00 €
100.00 €
70.00 €
90.00 €
65.00 €
95.00 €
65.00 €

95.00 €
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Ville de retour

Sur place

AGEN
AGEN
ANGERS
ANGERS
Bordeaux
Bordeaux
Le Havre
Le Havre
Le Mans
Le Mans
Lille

Lille

Lyon
Lyon
Marseille
Marseille
Montpellier
Montpellier
Nantes
Nantes
Rennes
Rennes
Rouen
Rouen
Toulouse

Toulouse

Transport de retour Tarif

TRANSPORT AU SOIN 0.00 €
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR - 12 ans 62.50 €
TRAIN + CAR 9250 €
TRAIN + CAR - 12 ans 70.00 €
TRAIN + CAR 100.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 65.00 €
TRAIN + CAR 95.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 65.00 €
TRAIN + CAR 95.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 70.00 €
TRAIN + CAR 100.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 65.00 €
TRAIN + CAR 95.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 75.00 €
TRAIN + CAR 105.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 85.00 €
TRAIN + CAR 115.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 85.00 €
TRAIN + CAR 115.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 70.00 €
TRAIN + CAR 100.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 70.00 €
TRAIN + CAR 90.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 65.00 €
TRAIN + CAR 95.00 €
TRAIN + CAR - 12 ans 65.00 €
TRAIN + CAR 95.00 €
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